1895 Tâlimâtı ile Dârümuallimât'ta İbtidâî ve hem de rüşdiye şubeleri için ortak bir programı öngörülmüştür. Sınıf düzeni, diğer senelerin aksine ilk sınıf

⁴⁹ *Devlet Salnamesi*, Sene:1294, s.387.

⁵⁰ *Devlet Salnamesi*, Sene:1300, s.192–193.

birinci, son sınıf ise üçüncü sınıf şeklindeydi. Bu program, H. 1317 (1899–1900) tarihli Maarif Salnamesi'nde şu şekilde gösterilmiştir⁵¹:

<i>Dersin Adı</i> I. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf
Tecvid ve Kur'an-ı Kerimde Tatbikat 2 1 1
Ulûm-ı Diniye 2 2 2
Arabî 2 2 2
Fârisî 1 1 1
Kavâid-i Osmâniye ve Müntehabât 1 1 1
Kitâbet ve Tatbikât-ı Kavâid 1 1 2
Hüsn-i Hat 1 1 1
Usûl-i